Central Geral dos Trabalhadores do Brasil
                       Avenida Lins de Vasconcelos, 2044 – Cambuci – 01538-001 -  São Paulo/SP

                                                Telefax: (55.11) 3663-0473
                                                cgtb@cgtb.org.br - www.cgtb.org.br    CNPJ:  66.868.118/0001-44
                                                Filiada à Federação Sindical Mundial - FSM

Ofício n°43/2018

São Paulo, 21 de junhol de 2018.

A CGTB apresenta a relação da lista tríplice ao CARF, que são os seguintes nomes:

1. Dra. Claudiery Bwana Dutra Correa;
2. Dra. Fabíola Amaral Ferreira;
3. Dra. Marcella Thereza Souza Mattos

Certos da compreensão aguardamos deferimento,

Atenciosamente,

Presidente

mailto:cgtb@cgtb.org.br
http://www.cgtb.org.br/